[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2025 г. № 352

О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 13.09.2022 г. №1154

	В соответствии с решением тридцать третьей сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 13.02.2025 № 438 "О внесении изменений в  решение  тридцать второй сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 19.12.2024 № 424 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2025 и на плановый период 2026-2027", руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Культура города Оби Новосибирской области на 2023-2025 годы», утверждённую постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 13.09.2022 №1154 следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)» изложить в следующей редакции:
 «
	Объемы финансирования (с расшифровкой по городу и источникам финансирования)

	Общий объем финансирования Программы на 2023-2025 годы составляет 21283,54 тыс.
руб.
Из них:
2023 г. -16234,54 тыс. руб.
( т.ч. местный бюджет 16211,54 тыс.руб., внебюджетные источники 23 тыс.руб.);
2024 г. – 979,0 тыс. руб.;
( т.ч. местный бюджет 955,0 тыс. руб., внебюджетные источники 24 тыс. руб.);
2025 г. – 4070,0 тыс. руб.;
( т.ч. местный бюджет 4041,0 тыс. руб., внебюджетные источники 29 тыс. руб.).

                                                                                                                    ».

1.2. Раздел 8 «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Финансирование Программы осуществляется из средств местного бюджета, по разделу «Культура».
СВОДНЫЕ ФИНАНСОВЫЕ ЗАТРАТЫ
[bookmark: bookmark4]Муниципальной программы
	Источники и объемы расходов
по Программе
	Финансовые затраты (в ценах на 2023 год)
тыс. руб.
	Примечание

	всего
	в том числе по годам реализации Программы

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего финансовых затрат,
в том числе из:
	21283,54
	16234,54
	979,0
	4070,0

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-

	местных бюджетов
	21207,54
	16211,54
	955,0
	4041,0

	внебюджетных источников
	76
	23
	24
	29

».
1.3. Мероприятия муниципальной программы «Культура города Оби Новосибирской области на 2023 - 2025 годы» муниципального бюджетного учреждения Дворец культуры «Крылья Сибири» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования и культуры.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                    П.В. Буковини

Шевчук К.А.
8 (38373) 50-045
image1.png